
Titul filmu

Jedna sekunda

Tagline Krátká synopse

Vězeň, který uteče z pracovního tábora, začne pátrat
po ukradeném filmovém kotouči, ve kterém se objeví

jeho dávno ztracená dcera. Kvůli jedné sekundě
riskuje vše.

Dlouhá synopse

Čína během kulturní revoluce. Útěk vězně z pracovního tábora. Riskuje vše při hledání ukradeného filmového
kotouče, na němž se na vteřinu objeví jeho dávno ztracená dcera. Brzy se setkává se zlodějkou, osiřelou dívkou,

kterou pronásleduje vlastní strašlivá ztráta. Nádherná, dojemná a hluboce osobní pocta vykupitelské síle
kinematografie v duchu filmu Cinema Paradiso od Zhang Yimoua, třikrát nominovaného na Oscara® za nejlepší

cizojazyčný film.

Technické informace a kredity

Původní název: Yi miao zhong
Anglický název: One Second
Rok: 2020
Země: Čína, Hong Kong
Jazyk: Mandarin
Titulky: CZ
Stopáž: 104 min
Dostupnost: 15+

Žánr: Drama, Historický, Komedie
Režie: Yimou Zhang
Scénář: Yimou Zhang, Geling Yan, Jingzhi Zou
Střih: Yuan Du
Kamera: Xiaoding Zhao

Ocenění Hrají

Yi Zhang, Haocun Liu, Wei Fan, Yan Li, Xiaochuan Li

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


